il contratto ha per oggetto la realizzazione dei lavori in somma urgenza "realizzazione strutture antisismiche a 

sostegno della strada di accesso al litorale di ponente, ripristino massicciata”, opere complementari; 
5.3 Natura: contratto pubblico di lavori, sotto soglia comunitaria; 
5.4 Importo del lavoro: € 19.380,00 (euro diciannovemilatrecentoottanta,00) oltre oneri della sicurezza e oltre I.V.A. di Legge; 
5.5 Oneri fissi per la sicurezza per rischi interferenziali (non soggetti a ribasso): € 00,00 (euro zero/00); 
5.6 Prestazioni principali e secondarie: prestazione unica; 
5.7 Caratterizzazione dell’intervento: